Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от          04.05.2016     №         667         .
	О переходе на периодическое протапливание и окончании отопительного сезона

В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитет по городскому хозяйству администрации МО Волосовский муниципальный район обязать, а администрациям сельских поселений рекомендовать подготовить муниципальные правовые акты о переходе на периодическое протапливание.
1. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «Городское хозяйство» и ООО «ВУК» прекратить регулярное отопление всех объектов с 04.05.2016 года.
1. Рекомендовать обеспечить режим периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха.
1. Рекомендовать обеспечить в весенне-летний период бесперебойную работу банного хозяйства.
1. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, объектов социальной сферы и стационара ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ».
1. Опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф/.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ушакова С.Д.

Глава администрации                                                               В.В. Рыжков

Разослано: в дело, сектор муниципального хозяйства, комитет по городскому хозяйству, администрациям сельских поселений, Филиал «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «Городское хозяйство», ООО «ВУК», «Сельская Новь».

Гринцевич Е.Л.
24-032